
	



	
  

	
        
       
        
                
                    
                     
                     
                    
                          
                              
                              
                                
                                                                      [image: ]
                                                                  
            
                                
                                                                  
                              

                            

                       
 
                       
                      			
				
			
	
		
	
	
	
	



		

	

                       

                                              
                      			
				
			


	Objednávky: 777 268 452
Poradenství: 607 876 110


		

	

                       		

                      			
				
			









	
    	košíku0

		
					

	

	
		
			
				

			
				
				

				
					
						

						

						
					

					

				

			

		

	

	
		
			Košík je prázdný!		
 
		
								
		

          
					

		
					

	



		

	

                            
                            
                            

                       
 
                        
                       

                       

                      
       
                

         

          
        
 	
  
    
    
                 
             
             	
            							
		
						
	ÚVOD
	E-SHOP	Komínové stříšky            
            	Komínové stříšky s objímkou            
            	Průměr 100 mm
	Průměr 120 mm
	Průměr 150 mm
	Průměr 170 mm
	Průměr 190 mm
	Průměr 210 mm
	Průměr 230 mm


	Komínové stříšky se vsuvkou
	Komínové stříšky Napoleon


	Klempířské lemování            
            	Pozink - mat
	Červenohnědá - RAL 3009
	Vínově červená - RAL 3011
	Tmavě zelená - RAL 6005
	Tmavě šedá - RAL 7016
	Cihlově červená - RAL 8004
	Hnědá - RAL 8017
	Tmavě hnědá - RAL 8019
	Šedobílá - RAL 9002
	Černá - RAL 9005


	Výprodej oplechování            
            	Grafitová šedá RAL 7024 - VÝPRODEJ
	Různé barvy
	Metrové plechy - zbytky


	Spojovací materiál            
            	Klempířské šrouby do dřeva
	Farmářské TEX šrouby do dřeva
	Šrouby TEX do kovu
	Šrouby TEX sešíváky
	Šrouby s plochou hlavou
	Konstrukční vruty            
            	S talířovou hlavou
	Se zápustnou hlavou


	Nýty trhací
	Krycí kloboučky
	Hřebíky a příponky
	Hmoždinky natloukací
	Lepidla - tmely
	Opravné barvy
	Doplňky


	Střešní folie
	Plechová krytina            
            	Červenohnědá - RAL 3009
	Vínově červená - RAL 3011
	Tmavě zelená - RAL 6005
	Tmavě šedá - RAL 7016
	Cihlově červená - RAL 8004
	Hnědá - RAL 8017
	Tmavě hnědá - RAL 8019
	Šedobílá - RAL 9002
	Černá - RAL 9005


	Lemování komínů
	Hřeben střechy            
            	Červenohnědá - RAL 3009
	Vínově červená - RAL 3011
	Tmavě šedá - RAL 7016
	Cihlově červená - RAL 8004
	Hnědá - RAL 8017
	Tmavě hnědá - RAL 8019
	Černá - RAL 9005
	Odvětrání hřebene
	Těsnicí klíny úžlabí


	Ozdobné kotlíky            
            	Pozink
	Červenohnědá - RAL 3009
	Tmavě hnědá - RAL 8019






	Použití
	Doprava
	Kontakt



		

	

         		

       	 	

         
           
            
 
  	                
		             		                                   				                
                                 
                    
                        
                                
                        
                                        
                                                                  
                                  
                                    
                                      	
				
			Sortiment
			
		

				
				
			Komínové stříšky				
														
				
								Komínové stříšky s objímkou							
														
															
																			
											
				
								Průměr 100 mm							
														
																	
	
								Průměr 120 mm							
														
																	
	
								Průměr 150 mm							
														
																	
	
								Průměr 170 mm							
														
																	
	
								Průměr 190 mm							
														
																	
	
								Průměr 210 mm							
														
																	
	
								Průměr 230 mm							
														
																	


																
	
								Komínové stříšky se vsuvkou							
														
																	
	
								Komínové stříšky Napoleon							
														
																	


						
	
			Klempířské lemování				
														
				
								Pozink - mat							
							
							
																	
	
								Červenohnědá - RAL 3009							
							
							
																	
	
								Vínově červená - RAL 3011							
							
							
																	
	
								Tmavě zelená - RAL 6005							
							
							
																	
	
								Tmavě šedá - RAL 7016							
							
							
																	
	
								Cihlově červená - RAL 8004							
							
							
																	
	
								Hnědá - RAL 8017							
							
							
																	
	
								Tmavě hnědá - RAL 8019							
							
							
																	
	
								Šedobílá - RAL 9002							
							
							
																	
	
								Černá - RAL 9005							
							
							
																	


						
	
			Výprodej oplechování				
														
				
								Grafitová šedá RAL 7024 - VÝPRODEJ							
							
							
																	
	
								Různé barvy							
														
																	
	
								Metrové plechy - zbytky							
														
																	


						
	
			Spojovací materiál				
														
				
								Klempířské šrouby do dřeva							
														
																	
	
								Farmářské TEX šrouby do dřeva							
														
																	
	
								Šrouby TEX do kovu							
														
																	
	
								Šrouby TEX sešíváky							
														
																	
	
								Šrouby s plochou hlavou							
														
																	
	
								Konstrukční vruty							
														
															
																			
											
				
								S talířovou hlavou							
														
																	
	
								Se zápustnou hlavou							
														
																	


																
	
								Nýty trhací							
														
																	
	
								Krycí kloboučky							
														
																	
	
								Hřebíky a příponky							
														
																	
	
								Hmoždinky natloukací							
														
																	
	
								Lepidla - tmely							
														
																	
	
								Opravné barvy							
														
																	
	
								Doplňky							
														
																	


						
	
			Střešní folie			
	
			Plechová krytina				
														
				
								Červenohnědá - RAL 3009							
							
							
																	
	
								Vínově červená - RAL 3011							
							
							
																	
	
								Tmavě zelená - RAL 6005							
							
							
																	
	
								Tmavě šedá - RAL 7016							
							
							
																	
	
								Cihlově červená - RAL 8004							
							
							
																	
	
								Hnědá - RAL 8017							
							
							
																	
	
								Tmavě hnědá - RAL 8019							
							
							
																	
	
								Šedobílá - RAL 9002							
							
							
																	
	
								Černá - RAL 9005							
							
							
																	


						
	
			Lemování komínů			
	
			Hřeben střechy				
														
				
								Červenohnědá - RAL 3009							
							
							
																	
	
								Vínově červená - RAL 3011							
							
							
																	
	
								Tmavě šedá - RAL 7016							
							
							
																	
	
								Cihlově červená - RAL 8004							
							
							
																	
	
								Hnědá - RAL 8017							
							
							
																	
	
								Tmavě hnědá - RAL 8019							
							
							
																	
	
								Černá - RAL 9005							
							
							
																	
	
								Odvětrání hřebene							
														
																	
	
								Těsnicí klíny úžlabí							
														
																	


						
	
			Ozdobné kotlíky				
														
				
								Pozink							
														
																	
	
								Červenohnědá - RAL 3009							
							
							
																	
	
								Tmavě hnědá - RAL 8019							
							
							
																	


						



		

	
	
				
			


    
        
            
                



            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                [image: Konstrukční vruty KLIMAS]

            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                [image: Těsnící pásy na lemování komínů]

            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                [image: Plechová krytina vlnovka pro malé přístřešky]

            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                [image: Oplechování balíme do použitých kartonů]

            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	

                                    

                                  

                                        
                                
                                 

                                                                            
                                        
                                            	
				
			


    
        
            
                
            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                
  Oblíbené kategorie

[image: ]Klempířské lemování

[image: ]Komínové stříšky

[image: ]Plechová krytina

[image: ]Lemování komínů

[image: ]Spojovací materiál

[image: ]Konstrukční vruty

 
  Všechny kategorie
 


            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			
		
		

			
							
					
																	

					
						Plechová krytina
na přístřešky
											

				

					

		
							
					
																	

					
						Těsnící pásy
na lemování
komínů
											

				

					

		
							
					
																	

					
						Konstrukční
vruty
do dřeva
											

				

					

		
							
					
																	

					
						NAPOLEON
Nerezové
komínové
stříšky
											

				

					

		
							
					
																	

					
						Komínové
stříšky
											

				

					

		
							
					
																	

					
						Oplechování
klempířské
lemování
											

				

					

		
							
					
																	

					
						Šrouby
TEX RAL
Šrouby do krytiny
											

				

					






		

	
	
				
			


    
        
            
                Klempířské lemování a komínové stříšky BRONS

            

            
            
            

            
                [image: Komínové stříšky, kelmpířské lemování]

 

Firma Brons - klempířské lemování, byla založena v roce 2008, aby zjednodušila práci klempířům, pokrývačům a firmám, které se zabývají zhotovením a rekonstrukcí střech. Naše oplechování se snažíme dotáhnout k dokonalosti, proto vyrábíme nejpoužívanější prvek na střeše – okapničku - po dvou kusech, pro snadnější montáž. Stejně tak vyrábíme oplechování říms určené pro fasádníky. Nejdokonalejší prvek našeho sortimentu je úžlabí, které je ohýbáno kónicky, takže řemeslník nemusí deformovat vodní drážku. Toto úžlabí lze zasunout do sebe 100 až 300 mm. Stejně tak oplechování atiky je v kónickém provedení, takže lze pohodlně navazovat pouhým zasunutím. Další naše výrobky, jako jsou závětrná lišta, lemování zdí, krycí lišta jsou vyráběny s důrazem na vysokou kvalitu.

Ke klempířskému lemování v barvách RAL i k pozinku dodáváme vhodný spojovací materiál.

Specializujeme se také na výrobu komínových stříšek - od velkých rozměrů typu Napoleon až po malé komínové stříšky na odvětrávací komínky s malými průměry.

Klademe důraz na rychlost dodání. Všechny klempířské prvky máme skladem, případně je zpracujeme do druhého dne. Pokud u nás objednáte v pracovní den do 12:00 hodin, následující pracovní den zboží odesíláme a další pracovní den je zásilka doručována k Vám. Abychom byli schopni pružně reagovat na Vaše objednávky, zakázkovou výrobu ani úpravy dodávaného lemování na míru neprovádíme.


V roce 2017 jsme rozšířili sortiment klempířského lemování o šedobílou a tmavě zelenou a nový klempířský prvek - oblý hřebenáč. Do spojovacího materiálu jsme nově zařadili nabídku šroubů TEX v barvách RAL: farmářský šroub TEX do dřeva, TEX šroub do železa a spojovací TEX šroub - sešívák. Brzy uvedeme také novinku v nabídce komínových stříšek.

V roce 2018 jsme spustili novou verzi e-shopu s vylepšeným zabezpečením přenosu dat objednávky. Nové stránky jsou upraveny i pro mobilní zařízení. Do sortimentu jsme mimo jiné zařadili Těsnící pásy na lemování komínů

V roce 2019 jsme uvedli na trh krycí lištu krajového krovu ve třech rozvinutých šířkách. Rozšířil jsme nabídku pro oplechování hřebene střechy. Do sortimentu spojovacího materiálu jsme přidali klempířské šrouby do dřeva a kovové natloukací kotvy. Dále pokračujeme v inovacích technologií na dílně.

V roce 2020 představujeme dva typy univerzální komínové stříšky stavebnicového systému pro velké komíny. Komínová stříška NAPOLON UNI-1 (650 x 1000 mm) s možností prodloužení pomocí MODULU UNI-1 a Komínovou stříšku NAPOLEON UNI-2 (780 x 1000 mm) a MODULU UNI-2. Komínové stříšky lze pomocí modulů prodloužit opakovaně, můžete tak dosáhnout neomezené délky komínové stříšky.

Rok 2021 přináší rozšíření sortimentu o nové prvky klempířského lemování, doplnění spojovacího materiálu o delší farmářské šrouby a také zařazení nových samořezných šroubů s plochou hlavou, určených k provrtání plechu a uchycení oplechování do dřevěné konstrukce. Doplňujeme nové barvy větracích pásů hřebene. Těsnící pásy na komín nově nabízíme nejen v 3D provedení, ale také ve 2D - v profilu vlnky.

Během roku 2022 zařazujeme do sortimentu spojovacího materiálu konstrukční vruty s talířovou hlavou a konstrukční vruty se zápustnou hlavou pro střešní a stavební konstrukce ze dřevěných materiálů.

Novinkou v roce 2023 je výroba jednoduché plechové krytiny na malé stříšky jako jsou altánky, kůlny, dřevníky, zahradní domky a jiné přístřešky. Rozšířil jsme také sortiment oplechování říms.


Co svým zákazníkům nabízíme?

	vysokou kvalitu zpracování s přidanou hodnotou
	přijatelnou cenu
	poradenství po telefonu
	rychlé dodání - při objednávce do 12:00 hod. odesíláme většinou následující pracovní den (nejpozději do dvou pracovních dnů)
	spolehlivý způsob dopravy i při nadrozměrné velikosti
	poctivě a ekologicky balíme odesílané zboží, abychom předešli možnému poškození při přepravě
	recenze na náš e-shop i produkty prostřednictvím Heuréky



            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                Oplechování na střechu


Váš prohlížeč nepodporuje formát PDF.



Nákres oplechování na střechu ke stažení jako pdf.


            

            
            
            

            
                
            

        

    



		

	
	
				
			


    
        
            
                
            

            
            

Recenze zákazníků
[image: Recenze na Heuréce]Děkujeme svým zákazníkům za ochodu podělit se o zkušenosti s nákupem u nás.
Přinášíme Vám 5 nejnovějších recenzí z Heuréky.

Ověřený zákazník
Udělil(a) hodnocení: [image: 5]
[image: ] Téměř okamžité dodání:)
 
E-shop BRONS: Děkujeme za Váš nákup i za kladné hodnocení.

Ověřený zákazník
Udělil(a) hodnocení: [image: 5]
Rychlé dodání, spokojenost.
E-shop BRONS: Děkujeme za Váš nákup i za kladné hodnocení.

Ověřený zákazník
Udělil(a) hodnocení: [image: 5]
Ochota, rychlost, kvalita. Jsem rád, že jsem je našel na webu, parádní služba. Díky.
E-shop BRONS: Děkujeme za Váš nákup i za recenzi. Potěšilo nás, že jste byl s našimi službami spokojen.

Ověřený zákazník
Udělil(a) hodnocení: [image: 5]
Vše v pořádku, rychlost objednàvky, doručenì, skvěla komunikace.
E-shop BRONS: Děkujeme za Váš nákup i za hodnocení. Vážíme si Vašeho doporučení.

Ověřený zákazník
Udělil(a) hodnocení: [image: 5]
[image: ] rychlost, cena
 [image: ] nic
 Doporučuji
E-shop BRONS: Děkujeme za Váš nákup i za kladné hodnocení. Potěšilo nás.



            

            
                
            

        

    



		

	

                                        

                                                
                                    
                                    
                                                                            
	


                                                                        







                                    

        
                                    					
                                

        
                                                            
          
                        

                    

                

                                                         		                                         
                

		
    
        
                
        
         	          
            
              
                                  
                    	
				
			
	ÚVOD
	E-SHOP
	Použití
	Doprava
	Kontakt


		

	

                  

                                                                 
                    	
				
			
	Materiály
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Soukromí a cookies
	Podporujeme


		

	

                  

                                                   
                    	
				
			
	Košík
	Přihlásit se


		

	

                  

                                                   
                    	
				
			 
				Facebook
				[image: Facebook]
				Youtube
				[image: Youtube]	

    

		

	

                  

                                

                

                

                   

          
        
        
          
                          
				 
                 					
		
						Copyright © 2024 Oplechování, klempířské lemování, komínové stříšky. Všechna práva vyhrazena.		

	

				 Administrace | Statistiky | Email | Tvorba webu Cursor.cz


              
   
                       

        

    

    

    
        
    

    
    
    
    
    
    
    
        
	
	[image: TOPlist]





	
	
	
	Nastavení cookies


Soubory cookies pomáhají zlepšovat užívání a funkce webu. Díky nim vám můžeme nabídnout personalizovaný obsah. Zároveň můžeme rozvíjet naše webové stránky a služby na základě statistik. Pokud přijmete všechny cookies, umožníte nám, abychom je využívali pro všechny zmíněné účely. Můžete si také zvolit své vlastní nastavení. Více informací získáte v přehledu o ochraně soukromí a správě cookies.

	
	




Technické
		◂
 




Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení, vyplňování formulářů, mapa Google nebo košík v e-shopu. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.






	

Analytické
		◂
 




Tyto soubory cookies shromažďují informace, jak návštěvníci využívají naše internetové stránky (např. které stránky navštěvují nejčastěji, jak se pohybují po webu nebo zdroje návštěvnosti). Umožňují nám tak zkoumat, jak nejlépe webové stránky nastavit, vyvíjet služby, které jsou prostřednictvím webových stránek dostupné a především optimalizovat fungování webových stránek pro své návštěvníky. Všechny údaje jsou agregované a nejsou spjaty s Vaší osobou. Při výkonu popsaných činností, které nám příslušné cookies umožňují, využíváme také nástroje třetích stran nebo s třetími stranami přímo spolupracujeme. Přehled třetích stran, s nimiž spolupracujeme, je uveden v přehledu o ochraně soukromí a správě cookies.






	

Marketingové
		◂
 




Tyto cookies nám pomáhají poskytovat personalizované a relevantní služby či nabídky. Také se používají k cílení a zobrazování reklam, které se mohou dotýkat vás a Vašich preferencí a dovolují nám seznámit se s těmito preferencemi a vyhodnotit je („profilování“). Zároveň tyto nástroje umožňují hodnotit efektivitu marketingových činností, a to i na stránkách třetích stran. Tyto cookies nám rovněž dovolují oslovit návštěvníky, kteří dříve prohlédli naši webovou stránku nebo jiné webové stránky, na jejich provozu se podílí třetí strany, se kterými spolupracujeme („retargeting“). Pro účely spolupráce se třetími stranami dochází k ukládání cookies od spolupracujících třetích stran, které se mohou v některých případech stát správci osobních údajů návštěvníka. Zpracování údajů těmito třetími stranami pak v takovém případě nemůžeme nijak ovlivnit, s podmínkami se, prosím, seznamte přímo prostřednictvím informací zveřejněných těmito třetími stranami. Přehled třetích stran, s nimiž spolupracujeme, je uveden v přehledu o ochraně soukromí a správě cookies.






	

Souhlas s marketingovými aktivitami
		◂
 




Tento souhlas je určen pro zpracování Vaší emailové adresy za účelem cílení reklamy na základě first party dat v reklamních systémem Facebook Ads, Google Ads a Sklik.





	

Souhlas s personalizovanou reklamou
		◂
 




Tento souhlas uděluje za účelem cílení personalizované reklamy.





	
	



		





	
Potvrdit výběr
Povolit vše


	








		

	
